
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

8 lutego 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w 
Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 8 lutego 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Proszę o podanie powierzchni oznakowania poziomego (SOR) do wykonania.
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć 25 m2 – malowanie na zimno, grubowarstwowe wykonywane 
mechaniczne, kolor biały 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Strona 1


	Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 8 lutego 2024 roku
	Pytanie 1:
	Odpowiedź:



